

■ MINNEORD

Gunnar Hvattum

Tidligere skoledirektør Gunnar Hvattum døde på Gjøvik sykehus 30. august etter kort innleggelse. Han ble 83 år. Han hadde vært



syk over lengre tid. Sykdommen hadde tatt hardt på ham og noen uker før han gikk bort, fikk han plass på sykehjemmet fordi det ble vanskelig å gi ham nødvendig hjelp hjemme.

Hvattum var født 21. januar 1922 i Gran på Hadeland som nummer fem i en søskenflokk på åtte. Etter examen artium ved Katedralskolen i Oslo, begynte han på lærerskolen i Elverum og ble uteksaminert der i 1948. Etter noen få år som lærer i Fredrikstad og Bærum, tok han magistergraden i pedagogikk ved Universitetet i Oslo i 1955.

Gunnar Hvattum ble i 1975 utnevnt til skoledirektør i Oppland. Han tjenestgjorde i dette embetet inntil oppnådd pensjonsalder i 1989.

I 1956 ble han tilsatt som skolepsykolog i Sør-Gudbrandsdal med kontor på Lillehammer. Etter tre år i denne stillingen, ble han tilsatt som skoleinspektør, senere skolesjef i Gjøvik. Han beholdt denne stillingen også etter at Gjøvik ble storkommune 1. januar 1964. I årene 1969-71 hadde han permisjon og reiste til Afghanistan med kone og barn på oppdrag for Unesco.

Som skolesjef i Gjøvik, ble Gunnar Hvattum stilt overfor mange krevende og utfordrende opp-

gaver, blant annet med å utrede innføring av 9-årig skole i kommunen. Dette gjaldt også spørsmålet om plassering av ungdomsskolene og størrelsene av dem. Her gikk Hvattum inn for et desentralisert tilbud med flere ungdomsskoler, i motsetning til hva som var trenden på 1950 og til dels 1960-tallet med store sentralskoler.

Hvattum var formann i den lokale tibetanerkomiteen 1964-69 og engasjerte seg sterkt da 45 tibetanske gutter kom til Gjøvik for å bo og gå på skole her.

Han var medlem av grunnskolerådet da han var skoledirektør. Han var også organisasjonsmann og var blant annet formann i Hedmark og Oppland skolelederlag på 1960-tallet. Han var i alle år medlem av Norsk Lærerlag, nå Utdanningsforbundet, og var formann i arrangementskomiteen for landsmøtet i NL på Gjøvik i 1968. I 1962 ble han medlem av Gjøvik Rotaryklubb og ble i 1993 oppnevnt som distriktsgvernør for Rotary i Hedmark og Oppland. Et verv som medførte reiser i flere land og verdensdeler. I 1988 tok han initiativ til å starte opp og var

den første formannen for Pensjonistuniversitetet i Gjøvik. Fra 1993 var han medlem av Landslaget for off. pensjonister (LOP) og innehadde tillitsverv også der.

Gunnar Hvattum har satt store spor etter seg. Han var pålitelig, grundig, avbalansert og behagelig å samarbeide med. Han oppnådde resultater og hadde stor tillit hos sine medarbeidere.

Med Gunnar Hvattum er en hedersmann, et rikt utrustet og enestående skolemenneske gått bort. Det han gjorde som embetsmann, skoleleder og organisasjonsmann, avtjener den største respekt. Hans mange og nære medarbeidere, kjente og nære venner, vil savne ham. Samtidig ser vi tilbake på samværet med ham med stor glede.

Tankene våre går nå til hans nærmeste familie, og da i første rekke til hans kone, Agnes. Det er med ærbødig respekt vi har merket det hun har gjort de siste årene for å gjøre livet til mannen best mulig i en vanskelig tid, slik at han fikk være hjemme lengst mulig.

Olav Haaverstad